RE60/70 Braunschweig - Hannover - Lohne - Rheine | Bielefeld

A GRS SEV Bus IEEE SEV Bus IIEEEN SEV Bus [IIEE SEV Bus EE) SEV Bus IEER) SEV Bus IIEER] SEV Bus IIEER SEV Bus IIEER SEV Bus IIEER SEV Bus IIEER
os77o )]  os772[ed] os774 el os77o e os77sadd  os7so N os7e2 e  os7es e os7sc[REE os7se ML 95788
Mittwoch, 07.08.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 08.08.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Braunschweig Hbf 04:20 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 20:20 22:20
Vechelde 04:29 06:28 08:29 10:29 12:28 14:29 16:29 18:28 20:29 20:29 22:29
04:30 06:29 08:30 10:30 12:29 14:30 16:30 18:29 20:30 20:30 22:30
Peine 04:36 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:37 20:37 22:36
04:38 06:38 08:37 10:38 12:37 14:38 16:38 18:37 20:38 20:38 22:38
Véhrum 04:41 06:41 08:41 10:41 12:40 14:41 16:41 18:40 20:41 20:41 22:41
04:42 06:42 08:42 10:42 1241 14:42 16:42 1841 20:42 20:42 22:42
Hmelerwald 04:45 06:45 08:45 10:45 12:44 14:45 16:45 18:44 20:45 20:45 22:45
04:46 06:46 08:46 10:46 12:45 14:46 16:46 18:45 20:46 20:46 22:46
Lehrte 04:54 06:53 08:54 10:54 12:53 14:53 16:54 18:53 20:54 20:54 22:54
04:55 06:54 08:55 10:55 12:54 14:55 16:55 18:54 20:55 20:55 22:55
Hannover Hbf 05:05 07:03 09:04 11:05 13:03 15:05 17:05 19:03 21:05 21:05 23:05
05:09 07:08 09:09 11:09 13:05 15:09 17:09 19:05 21:09 21:09 23.09
Wunstorf 05:21 07:19 09:21 11:21 13:16 15:21 17:21 19:16 21:21 21:21 23:21
05:22 07:20 09:22 1122 13:17 15:22 17:22 19:17 21.22 21.22 23.22
Haste 05:27 07:24 09:27 11:27 13:22 15:27 17:27 19:21 21:27 21:27 23:27
05:28 07:30 09:28 11:28 13:22 15:28 17:28 19:22 21.28 21.28 23.28
Lindhorst (Schaumb-Lippe) : : : : : : : : : : :
Stadthagen 05:36 07:38 09:36 11:36 13:30 15:36 17:36 19:30 21:36 21:36 23:36
05:37 07:39 09:37 11:37 13:36 15:37 17:37 19:36 2137 2137 23:37
Kirchhorsten : : : : : : : : : : :
Biickeburg 05:44 07:46 09:44 11:44 13:43 15:44 17:44 19:43 21:44 21:44 23:44
05:45 07:46 09:45 11:45 13:44 15:45 17:45 19:44 21:45 21:45 23:45
. 05:51 07:52 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 21:51 23:51
Minden (Westf) 05:52 07:53 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 21:52 23:52
. 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 21:56 23:56
Porta Westfalica 0557 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 21:57 23:57
Bad Oevnhausen 06:03 08:03 10:03 12:03 14:02 16:03 18:03 20:02 22:03 22:03 00:03
d 06:04 08:04 10:04 12:04 14:03 16:04 18:04 20:03 22:04 22:04 00:04
Lshne (Westf) 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08|x 22:08 00:08
06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:00) 2209 00:09
Kirehlendern 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 2244 W 22:14 00:14
9 06:15 08:15 10:15 12:15 14.15 16:15 18:15 20:15 22:95 W 22.15 00:15
Biinde (West) 06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 g 22:19 00:19
06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 & 2220 00:20
Velle 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 2228 02 Y 00:28
06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:20) W 2229 00:29
Osnabriick Hbf 06:41|N 08:41|x 10:41|x 12:41|x 14:41|N 16:41|N 18:41|x 20:41|N 2241 N 2241 00:41
. 06:47 Y 08:43 [ 10:47 TN 12:47 14:48 [P 16:47 TS 18:47 [T 20:4 [N 2247 2247
Osnabriick Altstadt 0525 s 0525 0 R 10 1248 7225 Y. 7525 ET: Te25 T 2025 PN 22:48) 20:48
Ibbenbiren-Laggenbeck 07:00 : 0:00 : 14:00 1300 15:00 17:00 1000 JRE 21:00 23:00 23:00
Ibbenbiiren S 0734 XY 09:34 EEEE A 1303 + R A 1703 + TR 1934 T A 2303 23:03 4
. EER o747 YR 09047 EEER 47 47 R 47 AR 47 R 1047 TR Wd 2308 23:08 4
Ibbenbiiren-Esch S 0747 EERE 0947 EEEE 47 S 47 47 R 47 EEEE  19:47 R 47 PR 23:08 4
Hérstel 2R oso2 YRRl 1002 EEEE ol +olEER oo EEEE o R 002 EED 02 IE2E 2311 [N
BZE 0802 EEEE 1002 EEER EEEEE 14 EEE o2 lEEE 1502 EREE 2002 EER 02 EEER PEED]  (0:0
Rheine o721 [ 09:21 [T 14:24 13:21 [P 15:21 [T 17:21 [ 10:21 [N 2121 23:2 2321 [N
22:53|frlihere Abfahrtszeit
5:30|Zugausfall
Ersatzverkehr

Ersatzhaltestellen SEV Bus
Rheine

Horstel

Ibbenbiiren-Esch
Ibbenbiren
Ibbenbiiren-Laggenbeck

Osnabriick Altstadt
Osnabriick Hbf
Melle

Biinde
Kirchlengern
Léhne

Bad Oeynhausen
Porta Westfalica
Minden(Westf)



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5251.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2923.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1670.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2961.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3493.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4786.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4787.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4044.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/968.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3201.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3768.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/315.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4998.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4120.pdf

REG60/70 Rheine | Bielefeld - Lohne - Hannover - Braunschweig

P I BGERN SEV Bus [IIREEY SEV Bus IR SEV Bus [RERY SEV Bus IEERSEV Bus IEERN SEV Bus IR SEV Bus IR SEV Bus [IRERY SEV Bus |SEV Bus
95773 60777 e 60779 MCEICH 60781 [EEICE 60783 95787 95789 95791
Mittwoch, 07.08.2024 X X X X
Donnerstag, 08.08.2024 X X X
Rheine 08:43 - 12:43 - 18:38] 20:38] 22:38]
Horstel 08:56 12:56 18:44 20:44 22:44
08:56 - 12:56 - 18:45 20:45 22:45
Ibbenbiren-Esch 82 — 12 — 1848 2048 2248
2 13:24 48:54/ 20:54 22:54
Ibbenblren-Laggenbeck 0:58 12 gg 58 %:: 29592: 22%922555
Osnabriick Altstadt 14:03 19:44 24144 2344
. : 44:43 14:00 [IETEE) 49:43 2443 23:43
Osnabriick Hof 05:17 : 19:17 2117 2347
Velle 05:27 09:27 1127 1327 15:27 19:27 2127 23:27
05:28 09:28 11:28 13:28 15:28 19:28 21.28 23:28
i 05:38 09:38 11:38 13:38 15:38 19:38 21:38 23:38
B Westf
tinde (Westf) 05:39 09:39 11:39 13:39 15:39 19:39 21:39 23:39
. 05:43|  07:44 09:43 11:43 13:43 15:43 19:43 21:43 23:43
Kirchlengern 05:44]  07:45 09:44 11:44 13:44 15:44 19:44 21:44 23:44
) 05:49]  07:50 09:49 11:49 13:49 15:49 19:49 21:49 23:49
Lohne (Westf) 05:51]  07:51 09:51 11:51 1351 1551 19:51 2151 23:54
05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 19:56 21:56 23:56
Bad Oeynhausen 05:57|  07:57 09:57 11:57 13:57 1557 19:57 21:57 23:57
. 06:02|  08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 20:02 22:02 00:02
PortaWestfalica 06:03]  08:03 10:03 12:03 12:03 16:03 20:03 22:03 00:03
. 06:07]  08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 20:07 22:07 00:07
M Westf
Inden (West 06:08]  08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 20:09 22:08
. 06:13|  08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 : 20:14 22:13
Blickeburg 06:14|  08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:15 22:14
Kirchhorsten : : : : : : : :
06:21]  08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:22 22:21
Stadthagen 06:22|  08:25 10:22 12:22 14:25 16:22 18:22 20:25 22:22
Lindhorst (Schaumb-Lippe) : : : : : : : :
Haste 06:29]  08:33 10:29 12:29 14:33 16:29 18:29 20:33 22:29
06:30] 08:34 10:30 12:30 14:34 16:30 18:30 20:34 22:30
Wunstort 06:34|  08:38 10:34 12:34 14:38 16:34 18:34 20:38 22:34
06:35]  08:40 10:35 12:35 14:39 16:35 18:35 20:39 22:35
06:50]  08:52 10:50 12:50 14:52 16:50 18:50 2052 22:50
Hannover Hbf 06:55]  08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Lehrte 07:05|  09:06 11:05 13:05 15:06 17:05 19:05 21:06 23:05
07:06] 09:08 11:06 13:06 15:07 17:06 19:06 21.07 23.06
. o07:12|  09:14 11:12 13:12 15:13 17:12 19:12 21:13 23:12
Hamelerwald 07:13|  09:15 11:13 13:13 15:14 17:13 19:13 21:14 23:13
Véhrum 07:17]  09:18 11:17 13:17 15:18 17:17 19:17 21:18 23:17
07:18]  09:19 11:18 13:18 15:19 17:18 19:18 21:19 23:18
Peine o07:21]  09:22 11:21 13:21 15:22 17:21 19:21 21:22 23:22
07:23]  09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21.23 23.23
Vechelde 07:30]  09:30 11:30 13:30 15:29 17:30 19:30 21:30 23:30
07:31]  09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
Braunschweig Hbf 07:40]  09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40
22:53|frlihere Abfahrtszeit
5:30|Zugausfall
Ersatzverkehr
Ersatzhaltestellen SEV Bus
Rheine
Horstel
Ibbenbiren-Esch
Ibbenbiren
Ibbenbiren-Laggenbeck
Osnabriick Altstadt
Osnabriick Hbf
Melle
Biinde
Kirchlengern
Léhne
Bad Oeynhausen
Porta Westfalica
Minden(W estf)



https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/5251.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2923.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/1670.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/2961.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3493.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4786.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4787.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4044.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/968.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3201.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/3768.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/315.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4998.pdf
https://www.bahnhof.de/downloads/replacement-service-maps/4120.pdf

	2024_08_07_08_08_ FPL RE60.pdf
	Braunschweig - RheineBielefeld

	2024_08_07_- 2024 08_08_ FPL RE60.pdf
	RheineBielefeld - Braunschweig




